
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria 1.154, de 9 de abril de 2018.

Constitui Comissão de Processo

Administrativo Disciplinar, visando à
apuração de eventuais responsabilidades
administrativas descritas no Processo n^
23305.003883.2017-37.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto nos artigos
143, 148, 149 e 152, todos da Lei n^ 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

Art. 1^ - Designar EDUARDO CAMARGO MAIA, Administrador, matrícula
SIAPE n9 2116492; SILVANIA REGINA MENDES MORESCHI, Professora do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n^ 1560988; e OSMAR RUY NETO, Contador,
matrícula SIAPE n® 2124403; para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão
de Processo Administrativo Disciplinar, visando à apuração de eventuais
responsabilidades administrativas descritas no Processo n^ 23305.003883.2017-37,
bem como proceder ao exame dos atos e fatos conexos que emergirem no curso dos
trabalhos.

Art. 2s - Estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão dos
trabalhos da referida comissão.

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDUARDO ANTONIO MODENA

— •

Publicação no Quadro
de Avisos da Reitoria

em 09/04/2018.



-•' . •• • ' ';'

'" •' "• '--"^ •- •'./•:• " "

r--,'- • • -jr.-: -•
.=-;. ;_y, ^
:r y -^v'-

'-t'.' •' .y-'̂

•V •• ;•• ••' ^
• 1 - "• • '". -••.•'
-• ^ i-,. • .•.)-••
V'''

• •'•• •: • í' ; .. .-

^' •-
•' • 'f ••,. v; •

> /

•; <.•(

••)•. •

V ••

•s.-.

•V '-i, /;•. ' .\-,;

•.. J

• r-- "'
•• .T;'

' •.. 'A

'• ii "•• :• ' '

')
, : !l

. • •••/ '!

VJ. - i;

'.• *•. . '

í: " . • . \* .•' "/. •. ".V "" • • • •. -•' " '•• "' '/ - • '

• •• '• '• iV_.

. • "V' ' "• •••

y-"'i •:- .

• .• >. •

. •,
•/V-V'

-'r

. ^ : ),•':•• - '.(í '•••- •• ' •, / ;•

:r~.• y-rs '' '

li. •••- . . .. ^
, ' ^ •

r" •• VA V'.:

.•-•.!;•

" •! . •

L'•;
' fr •

•-f-

•'' y

/ .

v_ / ; ••" ^ , ,/V 7 , •.' ••,•.' '

V.-.',

:Y ' •

'. - !•
--•!•

^;

t

j-'•- • i-;.

'(••!.

•• <• >'

_••• <

,:'}•

• -V,:-';-:.
•- • V - . ' r -í • .-1

V.:

v;':.

•;•.V • y.y, •' i


